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2

 195  

1Zona Económica:  20  

Director General
Director de Área
Subdirector de Área
Jefe de Departamento

KA1
MB1
NB1
OB1

 1
 6
 3

 10

 
 
 
 

 1,953,072
 956,644
 508,405
 362,032

 1,436,045
 673,550
 343,970
 233,192

 517,027
 283,094
 164,435
 128,840

 46,220
 33,667
 26,322
 18,975

 32,541
 23,769
 18,635
 13,502

 64,573
 54,889
 35,452
 39,029

 190,517
 90,374
 46,932
 31,935

 183,176
 80,395
 37,094
 25,399

TOTAL:



PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2014

ENERO DE 2014

ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

ENTIDAD: Consejo Nacional de Ciencia y Tecnología 2 de  2 3891S Instituto de Investigaciones "Dr. José María Luis Mora" SECTOR: Página:

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

2Zona Económica:  175  

Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Titular "C"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Titular "B"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Titular "A"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Asociado "C"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Asociado "B"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Asociado "A"
Técnico Titular "C"
Técnico Titular "B"
Técnico Titular "A"
Técnico Asociado "C"
Técnico Asociado "B"
Técnico Asociado "A"
Asistente de Investigador "C"
Asistente de Investigador "B"
Asistente de Investigador "A"
Ejecutivo de Proyectos Técnicos
Chofer de la Oficina de la Dirección General
Secretaria Privada de Dirección
Jefe de Servicios Especializados
Secretaria de Dirección
Responsable de Sistemas de Cómputo
Técnico Especializado en Sistemas de Cómputo
Técnico Administrativo Especializado
Coordinador de Biblioteca
Secretaria Ejecutiva Bilingüe
Coordinador de Taller de Imprenta
Técnico Bibliotecario Especializado
Técnico Contable
Chofer Especializado
Coordinador de Servicios Generales
Recepcionista-Telefonista
Almacenista
Oficial de Servicios Generales y/o Mantenimiento

ITC
ITB
ITA
IAC
IAB
IAA
TTC
TTB
TTA
TAC
TAB
TAA
AIC
AIB
AIA
N18
N17
N17
N15
N14
N12
N11
N10
N08
N08
N07
N06
N06
N05
N05
N05
N03
N03

 38
 14
 3
 4
 2
 2
 5
 5
 5
 7
 5
 6
 6
 1
 2
 7
 1
 1
 6
 4
 5
 3
 5
 5

 12
 1
 2
 3
 3
 2
 2
 1
 7

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 657,505
 633,608
 609,888
 563,230
 508,969
 489,874
 474,817
 457,179
 431,946
 333,319
 299,973
 272,978
 255,620
 219,910
 196,138
 353,554
 338,138
 338,136
 308,889
 294,720
 267,867
 255,000
 242,581
 219,025
 219,025
 207,899
 197,134
 197,134
 186,763
 186,763
 186,763
 167,410
 167,410

 368,113
 352,982
 337,855
 307,601
 272,302
 260,201
 249,105
 238,007
 223,387
 168,474
 150,020
 135,388
 125,842
 106,016
 93,013

 173,743
 165,272
 165,272
 149,203
 141,419
 126,665
 119,595
 112,772
 99,830
 99,830
 93,716
 87,802
 87,802
 82,104
 82,104
 82,104
 71,471
 71,471

 289,392
 280,626
 272,033
 255,629
 236,667
 229,673
 225,712
 219,172
 208,559
 164,845
 149,953
 137,590
 129,778
 113,894
 103,125
 179,811
 172,866
 172,864
 159,686
 153,301
 141,202
 135,405
 129,809
 119,195
 119,195
 114,183
 109,332
 109,332
 104,659
 104,659
 104,659
 95,939
 95,939

 62,297
 62,297
 62,297
 62,297
 62,297
 62,297
 62,297
 62,297
 59,894
 46,361
 41,812
 38,206
 35,855
 30,968
 27,763
 47,659
 45,573
 45,573
 41,612
 39,693
 36,057
 34,315
 32,633
 29,443
 29,443
 27,938
 26,479
 26,479
 25,075
 25,075
 25,075
 22,456
 22,456

 84,511
 81,417
 78,324
 72,140
 64,922
 62,449
 60,180
 57,911
 54,922
 43,695
 39,923
 36,932
 34,980
 30,927
 28,268
 54,473
 52,741
 52,741
 49,456
 47,864
 44,848
 43,403
 42,008
 39,362
 39,362
 38,112
 36,903
 36,903
 35,738
 35,738
 35,738
 33,563
 33,563

 4,675
 4,483
 4,291
 3,907
 3,458
 3,305
 3,164
 3,023
 2,837
 2,140
 1,905
 1,719
 1,598
 1,346
 1,181
 2,207
 2,099
 2,099
 1,895
 1,796
 1,609
 1,519
 1,432
 1,268
 1,268
 1,190
 1,115
 1,115
 1,043
 1,043
 1,043

 908
 908

 5,136
 5,136
 5,136
 5,136
 5,136
 5,136
 5,136
 5,136
 4,941
 3,842
 3,473
 3,181
 2,990
 2,593
 2,333
 3,948
 3,778
 3,778
 3,457
 3,301
 3,006
 2,865
 2,728
 2,470
 2,470
 2,347
 2,229
 2,229
 2,115
 2,115
 2,115
 1,902
 1,902

 132,773
 127,293
 121,985
 112,149
 100,854
 96,486
 94,935
 90,805
 85,965
 68,807
 62,840
 57,552
 54,355
 48,060
 43,580
 71,524
 68,675
 68,673
 63,266
 60,647
 55,682
 53,303
 51,008
 46,652
 46,652
 44,596
 42,606
 42,606
 40,688
 40,688
 40,688
 37,110
 37,110


